PRESS RELEASE

令和 2年 8月吉日

各位

鹿児島相互信用金庫

アグリハイスクール支援事業

～そうしん・株式会社 指商 presents～【 ハイスクール･コマース 地元市 2020 】

中止について

 鹿児島相互信用金庫（本店：鹿児島市、理事長：永倉 悦雄）は、株式会社 指商（本社：指宿市、

代表取締役：宮ノ前 孝義）と共催で開催予定でありました ～そうしん・株式会社 指商 presents

～【 ハイスクール･コマース 地元市 2020 】につきまして、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、

当金庫並びに株式会社 指商で協議した結果、お客様、生徒並びにスタッフの健康及び安全を最優

先に考慮し、次の通り中止させていただく事にしましたのでお知らせします。

 なお、本イベントの振替実施につきましては、検討中であり、後日改めて開催日程が決まり次第

お知らせいたします。

 ご来場を楽しみにしてくださっていたお客様に対しては、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、

またイベント開催直前のご案内になりましたことを、深くお詫び申し上げます。

 以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、何卒よろしくお願い致します。

●イベント名

  ～そうしん・株式会社 指商 presents～【 ハイスクール･コマース 地元市 2020 】

●日 時  令和 2 年 8 月 22 日(土)～23 日(日) 午前 11：00～午後 5：00

●会 場  天文館ベルク広場

●出店者 (予定)

①指宿市立指宿商業高校(株式会社 指商)【指宿市】地元特産物(10 社程度から仕入)

②鹿児島県立鶴翔高校【阿久根市】      自校農作物・加工品

③鹿児島県立加世田常潤高校【南さつま市】   自校農作物・加工品

④学校法人川島学園 尚志館高校【志布志市】 地元業者とのコラボ商品

⑤鹿児島県立山川高校【指宿市】       自校農作物・加工品

※②～④については、平成 28 年度から行っている【アグリハイスクール支援事業先】

●開催組織 【共催】鹿児島相互信用金庫・株式会社 指商

（予定） 【後援】鹿児島県教育委員会、南日本新聞社、各放送局

以 上

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 営業戦略部 地域商社室（担当：肥後）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30  ＴＥＬ：099-259-5222   ＦＡＸ：099-259-5227